MBIC864007 - AOXHNRE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007426 - 23/12/2024 - VI.10 - U

CY R/ . 778
WMinistere  dell Qﬂimjﬁmwe edd L//@’(m /)
C e S
Istituto Comprensivo Statale “"A. Volta"™ Lazzate (MB) - MBIC864007 = \:dg‘c
« "'
Via F. Laratta, 1 - 20824 Lazzate - Tel. 02/96320421 \&‘\ 0

Sedi associate -Secondaria di I° Grado “"M. Ricci" MBMM864018 Lazzate
Primaria Lazzate "A. Volta" MBEE86402A - Primaria Misinto "G. Marconi" MBEE864019

E-mail: mbic864007@istruzione.it ; PEC: mbic864007@pec.istruzione.it ; it
C.F.: 83010760151 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UF4R0S R
Sito Web: www.icvoltalazzate.edu.it ) 4

Prot. vedi segnatura

Amministrazione trasparente

OGGETTO: Nomina commissione tecnica per la valutazione delle offerte relative all'avviso ai fini
dellindividuazione di n. 2 esperti interno/esterno per la realizzazione del progetto “Brava scuola”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli artt. 35 e 77 del D.Lgs 50/2016;

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018;
Visto l'avviso pubblico ai fini dell'individuazione di n. 2 esperti interno/esterno per la realizzazione
del progetto “Brava scuola” prot. n.7316 del 18/12/2024;

Considerato che, per valutare la regolarita e la rispondenza di quanto richiesto, & necessario
individuare una Commissione che valuti le offerte pervenute;

DISPONE

di costituire la Commissione Tecnica, per valutare le offerte pervenute sulla base dei criteri e dei
punteggi definiti nei vari documenti appositamente predisposti, come di seguito indicato:

¢ DSGA Bonanno Tania
o Docente Virgadamo Rosaria
e AA Gabriella Parenti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Rita Lucia Fraioli

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD vigente

Firmato digitaimente da RITA LUCIA FRAIOLI


mailto:mbic864007@istruzione.it
mailto:mbic864007@pec.istruzione.it
http://www.icvoltalazzate.edu.it/
http://www.icvoltalazzate.gov.it/

		2024-12-23T12:15:43+0100
	RITA LUCIA FRAIOLI




